
 

 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVË TË  QYTETIT 

 

Nr. ______Prot                                                                                             Date _________________ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  KONTRATES SE NENSHKRUAR  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme nr.2 e Punetoreve te Qytetit , Bashkia Tirane 

Adresa   Rruga '' 5 Maji'', Tirane 

Tel/Fax         0682072587 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje pajisje kompjuterike  

4. Fondi limit  2.800.762 ( dy milion e teteqind mije e shtateqind e gjashtedhjete e dy ) leke 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

2.329.680 ( dy milion e treqind e 

njezete  e nente mije e gjashteqind 

e tetedhjete    ) (me TVSH) 

Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

6. Data e lidhjes së kontratës  07.11.2016 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BNT ELECTRONIC'S SHPK 

Adresa   Blv Zhan D'ark , kulla III, kati II, Tirane  

Nr. NIPT                         J 61817047 D 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTON KACIDHJA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


